



MUNICÍPIO DE CONQUISTA D'OESTE  
CNPJ: 04.219.688/0001-56

 <b>BM ENGENHARIA</b>	<b>Obra</b> SERVIÇOS EMERGÊNCIAIS DE DESMONTAGEM PARCIAL DO PÓRTICO MUNICIPAL	<b>Bancos</b> SINAPI - 04/2026 - Mato Grosso	<b>B.D.I.</b> 22,0%	<b>Encargos Sociais</b> Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.											
	<b>ENDEREÇO:</b> COORDENADAS: 14° 32.522'S e 59° 32.609'O AV DAS PALMEIRAS COM AVENIDA DOS JARDINS, CENTRO, CONQUISTA D'OESTE - MT	<b>Metragem:</b> 20,44m													
<b>Curva ABC de Serviços</b>															
<b>Código</b>	<b>Banco</b>	<b>Descrição</b>	<b>Tipo</b>	<b>Und</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Total</b>	<b>Peso (%)</b>	<b>Peso Acumulado (%)</b>						
88315	SINAPI	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Livro SINAPI: Cálculos e Parâmetros	H	40,0	796,05	31.842,00	63,50	63,50						
12728	Próprio	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK COM MOTORISTA	CHOR - CUSTOS HORÁRIOS DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CHP	30,0	549,01	16.470,30	32,85	96,35						
103689	SINAPI	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	Sinalização Vertical Viária	m²	3,0	609,82	1.829,46	3,65	100,00						
							<table border="1"> <tr> <td><b>Total sem BDI</b></td> <td><b>41.099,88</b></td> </tr> <tr> <td><b>Total do BDI</b></td> <td><b>9.041,88</b></td> </tr> <tr> <td><b>Total Geral</b></td> <td><b>50.141,76</b></td> </tr> </table>			<b>Total sem BDI</b>	<b>41.099,88</b>	<b>Total do BDI</b>	<b>9.041,88</b>	<b>Total Geral</b>	<b>50.141,76</b>
<b>Total sem BDI</b>	<b>41.099,88</b>														
<b>Total do BDI</b>	<b>9.041,88</b>														
<b>Total Geral</b>	<b>50.141,76</b>														
<hr/> KATHLEN ROCHA MOREIRA LEMOS ENGENHEIRA CIVIL CREA: 122.231.540-8															